

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Audio Creator C2M-CP Głośnik instalacyjny sufitowy**

Cena **2 590,00 zł**

Producent **Monitor Audio**

## OPIS PRODUKTU

### Seria CreatorC2M-CP

Ten średniej wielkości model sufitowy z poziomu 2. wyposażony jest w przetwornik nisko-średniotonowy RST II i głośnik wysokotonowy C-CAM. Jego zamknięta obudowa gwarantuje doskonałą pracę bez względu na to, gdzie zostanie użyty. Wycięcie ma średnicę 212 mm, a model ten wyposażony jest w rewolucyjne, opatentowane złącze dla kabla głośnikowego Quik-Link oraz Tri-Grip II do szybkiej, prostej, niezawodnej i mocnej instalacji.

Ten średniej wielkości głośnik sufitowy poziomu 2. został zaprojektowany z myślą o zapewnieniu nieskazitelnego, wciągającego dźwięku, w którym kluczowym wymogiem jest wysoka jakość. To model dwudrożny wyposażony w głośnik nisko-średniotonowy RST II i głośnik wysokotonowy C-CAM. Korzyść w działaniu wynikająca z zastosowania ich obydwu w jednym modelu oznacza znacznie lepszą przejrzystość, szersze rozproszenie fali dźwiękowej i czysty, realistyczny dźwięk – o jakości, jakiej można oczekiwać od klasycznych, pasywnych głośników Monitor Audio.

To model z serii Controlled Performance (CP), wyposażony w zamkniętą tylną obudowę, która zapewnia idealne obciążenie powietrzem dla przetworników, optymalizując ich jakość w zakresie średnich i niskich tonów, przy jednoczesnym zachowaniu spójności dźwiękowej niezależnie od konstrukcji ścian wewnętrznych. Jego sztywna, wypełniona minerałami izolującymi redukuje dźwięk z tyłu obudowy o około 30 dB. Seria ta gwarantuje doskonałą jakość dźwięku i wszechstronność oraz zapewnia doskonałą izolację akustyczną między pomieszczeniami i podłogami.

Średnica wycięcia wynosi 212 mm, a głośnik wykorzystuje opatentowane złącze kabla głośnikowego Quik-Link, które zrewolucjonizowało łatwość i szybkość instalacji. Również Tri-Grip został również opracowany pod kątem prostego i niezawodnego dopasowania.

### Najważniejsze cechy

Idealny do ekonomicznych instalacji, gdzie wymagana jest prostota produktu i solidne parametry

akustyczne

Wypełniona tylna obudowa zapewnia stałą wydajność niezależnie od konstrukcji ściany wewnętrznej

Budowa dwudrożna

Głośnik wysokotonowy 25 mm C-CAM z UD Waveguide II, zapewniający realistyczny dźwięk

Głośnik nisko-średniotonowy 178 mm RST II zapewniający czysty średni zakres i pełny bas

Opatentowane złącze dla kabla głośnikowego Quik-Link do szybszej instalacji (UK patent application no. 2216966.8)

Tri-Grip II dla łatwego i bezpiecznego montażu